
Acessórios

Para as linhas: MAXX  e ACI
Para las líneas : MAXX y ACI
For lines: MAXX and ACI

- Timer

- Silencius

- Anti-mofo

Modelos / Type :
- 125 para 100 mm
- 150 para 100 mm
- 150 para 125 mm
- 200 para 150 mm

Utilizado para conexão
em geral
Realiza conexión en general
Performs general connection

Utilizada para controlar a velocidade 
do exaustor conforme a necessidade
Se utiliza para controlar la velocidad 
del extractore según se requiera
Used to control the speed of the 
exhaust fan as required

Acesorios Acessories

Circuitos Eletronicos

Eletronic Circuits

Circuitos Eletrônicos

Rejilla de acabamiento interno

Internal Finisher grille

Grade de Acabamento Interno
Adaptadores

Adapters

Adaptadores

Cinta Aluminizada

Aluminized tape

Fita Aluminizada

Velocidad Variable

Variable speed

Variador de Velocidade

Filtros FiltersFiltros

G4 M5 F8 CAERV

Pieza de Acabado

Finish Piece

Aro de Arremate

Modelos / Type :
- 60 mm
- 80 mm
- 90 mm
- 100 mm
- 126 mm
- 130 mm
- 150 mm

A Sicflux dispõe de toda linha de filtos G4, M5, F8 e Carvão ativado para reposição de todos os produtos. Acesse nosso 
site para verificar os exatos modelos compatível com seu produto. Disponível também para reposição a célula 
trocadora de calor para a linha CRS.

Sicflux dispone de toda línea de filtros G4, M5, F8 y carbón activado para la reposición de todos los productos. Acceda a nuestro sitio 
para verificar los exactos modelos compatibles con su producto. También disponible para reemplazar la celda intercambiadora de 
calor para la línea CRS.

Sicflux has all the line of filters G4, M5, F8 and activated carbon to replace for all the products. Visit our website to check the exact 
models compatible with your product. Also available for replacement, the heat exchanger cell for the CRS line.

Conector de ducto flexible

Flexible duct connector

Junta Flexível

- Largura das chapas: 70 mm
- Largura da lona : 100 mm
- Rolos com 25 metros

- Ancho de la lona: 100 mm
- Anchura de las chapas: 70 mm

- Rodillos de 25 metros

- Sheet width: 70 mm
- Canvas width: 100 mm
- Rolls with 25 meters

Válvula Anti Retorno Back Draught DamperVálvula Anti Retorno

Modelos / Type :
- 100 mm
- 125 mm
- 150 mm
- 200 mm
- 250 mm
- 315 mm
- 355 mm
- 400 mm

Válvula para uso em tubulações e/ou produtos em 
linha (MAXX / ACI / FH /CRS )
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